2026年 2月吉日

お客様各位

オリエンタル酵母工業株式会社

長浜ライフサイエンスラボラトリー

検査受託終了のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび委託先機関における検査終了に伴い、2026年 3月 25日(水) 弊社到着分をもちまして、

「CKアイソザイム」の検査受託を終了させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1. 受託中止日

2026年 3月 25日(水)  弊社検体到着分をもって終了

2. 検査受託終了項目

  検査項目 備考

CK アイソザイム 委託先機関での検査終了のため

3. 本件に関するお問合せ先

 長浜ライフサイエンスラボラトリー （担当：酒井）

Tel ：0749-64-2347

Mail ：n-lsl@nisshin.com

敬具